2.4 Kai pasibaigia ši sutartis Šalys gali sudaryti naują Apžiūrų sutartį. 

2.5 Ši Sutartis negali būti pratęsta. 

3. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka: 

3.1. Pradinės sutarties vertė – 3500,00 (trys tūkstančiai) Eur be PVM, sutarties kaina 4235,00 (keturi 

tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki) Eur su PVM. 

3.2. Užsakovas sumoka už atliktas Apžiūras pagal Vykdytojo nustatytus įkainius, galiojančius Apžiūrų 

atlikimo dieną. Apžiūrų kainos nustatomos vadovaujantis Vykdytojo vidaus tvarkoje nustatyta 

kainodaros tvarka ir gali būti Vykdytojo vienašališkai, apie tai iš anksto neinformavus Užsakovo,